tani in loco eminenti ul ab inspicientibus cognoscatur esse ebreus v.os et

quilibet vestriim possitis loto tempore vite vestre per lolam terram et

donninacionem nostram absque alicuius pêne metu quam propterea

minime incurrere valeatis incedere absque rota, ita quod ad porlandum

rotum in superiori veste juxta ordinacionem predictam non teneamini

nec compellamini iillo modo. Mandantes per presentem procuratori

generali eiusque vicesgerentibus, vicariis, bajulis, . . et snbditis nostris

presentis et futuris quod huiusmodi concessionem nostram firmam

babeant . . .Date Ilerde IV nonas julii anno Domini M" CCC° XXX" sexto.

Sig
-f-
num Pelrus Dei gratia Régis'

\. Revue, IV, 31.

1. « Nos infaiis Aliilioiisus. . . propter pliira sui-viria (iiiod vos .Mosse ot Salomoiie

>!ai;am fraU'es judeos TaiTai5'uiie nobis inipeiisa et ad vestri liuniilcin suiii>licationom

liropterna l'actam, concedimus de irracia espcciali vobis diclis Mosso et SaloiiKuii (|uod

non obstante ordinacione per dictuni dominutn Regeni et nos factani (piod ludei

regnoium et tenarum suaruin qui capis judaicis non induuntur (?) teneantur in veste

supei'iori rofulam j)annis coloris dissimilis dicte vesti consuctam i)ortare per (juam i)ni

judeis ab insi)icii'ntibus coi^noscantur possitis per omiiia Ile^iia et looa dicti iloniini

Re^'is et nostii sine signo rotule incedcn' et niancre... Date Darcliinoiic Ull Kalendas

junii anno Domini M" (-CG" XXVII". »

3. Reirislre 859, fol. \".
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C'est encore dans la même année 1336 que Don Pedro accorda

une semblable exemption à Ismael de Oblites luneç et à son fils

lucef, Juifs de Navarre, avec la permission d'entrer dans le

royaume dAragon et de parcourir le pays. Celle lettre, signée à

Calatayud le 13 des calendes de janvier :20 décembre), était

la conflrmation dime autre exemption accordée, par son père

Alphonse, au dit Ismael, par lettre datée de Saragosse le 6 des

calendes de septembre (27 août) 1325, agissant comme prince héri-

tier et procureur généi-al de son père le roi Jacques II.

La lettre d'exemption accordée aux fils du célèbre médecin
Mosse Alatzar (datée de Saragosse le 6 des ides de mai 1340) est

la dernière que nous ayons trouvée aux Archives de la Couronne
d'Aragon, concernant la première période du règne de Don Pierre.

En voici le texte :

Concediimis vobis Salomon et luceftb iVatribus tiiiis Mosse Alazariis

fisici et Mosse filio Alazaris fisici defuncti, judeis Cesaraugiiste, de gracia